

# Årsrapport 2016/17

for

**ege contract a/s**

**CVR-nr. 81 84 77 11**

Industrivej Nord 25, 7400 Herning

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. august 2017

Som dirigent:



John Vestergaard

## **Indhold af denne rapport:**

	<b>side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab 1. maj - 30. april</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

ege contract a/s  
Industrivej Nord 25  
7400 Herning

Telefon 86 21 00 00  
Telefax 86 21 50 77  
Hjemmeside: [www.egecarpets.com](http://www.egecarpets.com)  
E-mail: [egecontract@ege.dk](mailto:egecontract@ege.dk)

CVR-nr.: 81 84 77 11  
Stiftet: 5. maj 1977  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

## Bestyrelse

Svend Aage Færch Nielsen (formand)  
John Vestergaard  
Poul Steen Rasmussen

## Direktion

Mads Lindegaard

## Moderselskab

egetæpper a/s, industrivej Nord 25, 7400 Herning  
CVR-nr. 38 45 42 18

## Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Industrivej Nord 9, 7400 Herning

## Bank

Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af contracttæpper og andre gulvbelægnings.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.559 tkr. mod sidste år kr. 5.189 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.456 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/17.

## Resultatopgørelse

tkr.	Note	2016/17	2015/16
Nettoomsætning	1	33.490	31.694
Ændring i lagre af handelsvarer		920	-710
Omkostninger til handelsvarer		-15.705	-11.684
Andre eksterne omkostninger		-5.531	-5.728
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.174</b>	<b>13.572</b>
Personaleomkostninger	2	-7.313	-6.920
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>5.861</b>	<b>6.652</b>
Finansielle indtægter	3	181	199
Finansielle omkostninger	4	-24	-19
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.018</b>	<b>6.832</b>
Skat af årets resultat	5	-1.459	-1.643
<b>Årets resultat</b>		<b>4.559</b>	<b>5.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		4.500	5.100
Overført resultat		59	89
		<b>4.559</b>	<b>5.189</b>

# Årsregnskab 1. maj - 30. april

## Balance

tkr.	Note	30/4 2017	30/4 2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdning, handelsvarer		5.619	4.698
Tilgodehavender	7	14.847	15.265
Likvide beholdninger		675	675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		21.141	20.638
<b>AKTIVER I ALT</b>		21.141	20.638
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	8	1.000	1.000
Overført resultat		8.956	8.897
Foreslået udbytte		4.500	5.100
<b>Egenkapital i alt</b>		14.456	14.997
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat	5	87	67
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		87	67
<b>Gældsforpligtelser</b>			
(Kortfristede gældsforpligtelser)			
Bankgæld		833	222
Leverandør af varer og tjenesteydelser		1.712	1.202
Anden gæld		4.053	4.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		6.598	5.574
<b>PASSIVER I ALT</b>		21.141	20.638
<b>Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser.</b>			
	9		
<b>Nærtstående parter</b>	10		

# Årsregnskab 1. maj - 30. april

## Noter

tkr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Nettoomsætning fordeles således:		
Salg af handelsvarer	19.997	17.787
Provisionsindtægter	<u>13.493</u>	<u>13.907</u>
	<u>33.490</u>	<u>31.694</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.401	6.074
Pensioner	875	803
Andre omkostninger til social sikring	<u>37</u>	<u>43</u>
	<u>7.313</u>	<u>6.920</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>181</u>	<u>199</u>
	<u>181</u>	<u>199</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Bankrenter	23	17
Øvrige renteomkostninger	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>24</u>	<u>19</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat af årets indkomst	1.439	1.669
Regulering udskudt skat	<u>20</u>	<u>-26</u>
	<u>1.459</u>	<u>1.643</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	67	93
Regulering vedrørende året	<u>20</u>	<u>-26</u>
Udskudt skat ultimo	<u>87</u>	<u>67</u>

# Årsregnskab 1. maj - 30. april

## Noter

tkr.

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Drift- materiel og inventar
<b>Anskaffelsessum primo</b>	433
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<u>433</u>
<b>Afskrivninger primo</b>	433
Tilbageført ved salg	0
Årets afskrivninger	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>433</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>

### 7 Tilgodehavender

	<b>30/4 2017</b>	<b>30/4 2016</b>
Mellemregning med moderselskab	14.847	15.090
Andre tilgodehavender	0	175
	<u>14.847</u>	<u>15.265</u>

# Årsregnskab 1. maj - 30. april

## Noter

tkr.

	<b>30/4 2017</b>	<b>30/4 2016</b>
<b>8 Egenkapital</b>		
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapital	1.000	1.000
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.897	8.808
Overført fra resultatdisponering	59	89
<b>Overført resultat ultimo</b>	8.956	8.897
<b>Foreslået udbytte</b>		
Foreslået udbytte primo	5.100	3.700
Betalt udbytte	-5.100	-3.700
Overført fra resultatdisponering	4.500	5.100
<b>Foreslået udbytte ultimo</b>	4.500	5.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>14.456</u>	<u>14.997</u>
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen består af:		
2 stk. á 0,5 tkr.	1	1
14 stk. á 1,0 tkr.	14	14
3 stk. á 5,0 tkr.	15	15
7 stk. á 10,0 tkr.	70	70
1 stk. á 98,0 tkr.	98	98
1 stk. á 122,5 tkr.	123	123
1 stk. á 302,0 tkr.	302	302
1 stk. á 377,5 tkr.	377	377
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>9 Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>		
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder således:		
0-1 år	550	646
1-5 år	700	758
	<u>1.250</u>	<u>1.404</u>

Der er i regnskabet udgiftsført leasingydelser med 691 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i ege-koncernen. Som sambeskattet selskab der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

# Årsregnskab 1. maj - 30. april

## Noter

### **10 Oplysninger om nærtstående parter og transaktioner med disse**

Beskrivelse af transaktioner med nærtstående parter:

egetæpper a/s ejer 63% af aktierne i ege contract a/s og har således bestemmende indflydelse i selskabet.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for egetæpper a/s